
O-'S’ 2z_sM U >4 » C i *» A t.

sr °p
WWW . PACOTi.CE.GOVTB1B € MAOS 0 A 0 A 5 CO VI O POVO

ESTADO DO CEARA
PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE

AVISO DE REPUBLICACAO
PREGAO PRESENCIAL N° 2018.11.26.1-PP

A COMISSAO DE PREGAO DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, toma publico
o Aviso de Republicacao do PREGAO PRESENCIAL n° 2018.11.26.1-PP, cujo objeto e

AQUISiqAO DE VEiCULO ZERO QUILOMETRO: AMBULANCIA DE SIMPLES I

REMOCAO TIPO A, DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIF1CACOES CONTIDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERENCIA, remarcando a sessao para o dia 03 de JANEIRO de 2019.
as 08:30hs. Informaÿoes: Av. Coronel Jose Cicero Sampaio, N° 663, Centro - Pacoti/CE, ou pelo

Slone: 085 3325-1410, no horario de 08:00h as 12:00h. Marcos Antonio Pereira da Silva - Pregoeiro.

a

A SER PUBLICADO DLA 13 DE DEZEMBRO DE 2018.

JORNAL O POVO
DlARIO OFICIAL DO ESTADO - DOE
DIARIO OFICIAL DA UNlAO - DOU

SECRETARIA DE SAUDE

I E[ 7 Ur;/ M t. Ml AL DE P ACOTI Q. 7 55/000 I 7? C A f S i C 1 8 i

rtHiiiTtjFJIT; «rliv,

./si ;ÿ
q -



%SM I _£21 5

=AJC r &,P-2*Sa*j
WWW.PACGTI.CE.GOV.BR#1 o P o v oDE MAOS DADKS C

CERTTDAO DE AJFIXA£AO DE AVISO DE REPUBLICACAO

A COMISSAO DE PREG.AO da PREFEITURA MUNICIPAL DE
PACOTI CE. CERTIFICA, para os devidos fins, quc o AVISO DE REPUBLICACAO. alusivo ao
Edital da Licitafao na modalidadc PREGAO PRESENCIAL N° 2018.11.26.1-PP, que tem como
objcro a AQUISI£AO DE VEICULO ZERO QUILOMETRO: AMBULANCLA DE SIMPLES

REMOCAO TIPO A, DESTINADO A SECRETARIA DE SAUDE DO MUNICIPIO DE
PACOTI/CE, CONFORME ESPECIFICACOES CONTLDAS NO PROJETO
BASICO/TERMO DE REFERJENCIA. foi publicado em 13 dc dezcmbro de 2018, atraves de

dfixacao no QUADRO DE AVISOS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PACOTI/CE, atravcs

dc JORNAL DE GRANDE CIRCULACAO - JORNAL O POVO, atravcs dc JORNAL DlARIO
OFICIAL DO ESTADO - DOE, e atravcs dc JORNAL DLARIO OFICIAL DA UNLAO - DOU,

conforme estabelece o Art. 21° da Lei Federal 8.666/93.

Pacoti/CE, 13 de dezembro de 2018.

M htiZiMr
PREGOEIRO
MUNICIPAL DE PACOTI

tuvaMarc lira

PREFEITURA

1 U ft A V ;-j| OF .V 2 J.

I er0 Sairvpaoronel Jose Cjc

-



v •IWWW IJI’UVO iM Wl»

.| ' '
I JIMAll.‘A Cl/M* 15<0 r

* *t *-i i)l > .'( Mt.ÿnui /i/lii

A

l>
M#*V • , |»’, p t.wjiiftfty*1

» V*M.in> «•
*.8t s' rsu: CKI » r AK.- r*'(M 'up* LH vAH/ÿAm.« AVISO DCLICJMÿAO PRMAOPRIM.NIIAI

N- /UH It 07 1 .*. I I «•.....• '-t* M. 'f • 4l !•* V.W**» F'.MCie •! • II

n» M* 1 "A i ii.fiJjliiimle PitRim rv* 201R 1 < i*. ,

< »nii,ilo<Jo rtf inMUiilcSft finnrH#*ir*, pul’l.i .i

(•' V.M -Mi.f •" U ‘ 1 . I1 <l.< l-.irv ,, • +> 1 , Imi' i' Uuat««|'ir\1.»' .Vi»rtl*,.»’ivli,l»Nh-l "
• tr -• IIJ «!<• •••:.•ÿ’• |I !-m 1 linilVPfs *Vl1 XTVldfllOl ITUIUI4 l|> .•ÿ 1

./(.i" •' HII .iirl.'i !ÿ .. •’•/ ti . . Vi I i ) .j i .1.' \J.\ if'.t Air ji'ir.'C t , r.giii c «• » I* •*

'iiijiTioM dt* hÿbililÿAo I'fiif i 1

I.I:II'I|IUI .. .. Li .) •'<•..» 1 1.........4 . .'via. ' • •-l til,1 1 nirfi »V* i *• rttin-gii <|t> tclH-M ri.i -ill-

9. I M p'llm re.' ••?*irt 'i

r.lUMi 1 1 .1 III ini'.i' •' i! I'm .tli. In'

fi>v\ iwii-iMi i tl M «n

Mr*,*. r. l<
•?«'l if i . . tilin' , i •* i

%i W
y:

Fftf&YlIt I
#*» 4+$ W $ Kj£ $ «p i#'

ft3> .•V

Is
l‘fl"»lll .1IVf'fil . I

I

1* if #1 i
*rit

<* t

** * ‘.jdl JfKVt Virit A Alcÿtf/CF |2 do (IfTonibiOÿr 20i8 Immanuel Abr«u Ptjdrnni Pr«*|uwi-' |
Onti.ll do MumtipiO o» Varir A Alef.rt’ff F .

fftjlMft

|f ft IP, * m g%

__
i/m » iii

i iiiP*l/ 4in

V... , E4TAOO On tARA - PREF0TURA MUNICIPAL OF. ITAPIUNA - AVISO D6 R67lfKA<;AO
1 Al l. * L*L i 'the 1R02/2UIB OtgtT<J SERVICO DF ORGANIZAÿAO. PtANCJAMHNTO.
r RFAL1?>C>0 OF CONCURS© PUBLICO JUNIO A PRCK IJRAOOfHA UfRAl no MOMCIPIO
I LKt TAKIA Ot OBKAS MFRAESTRUTURA F. CORTROl.f. UR BANO € pr<r,0

SEIFTIVO SIMPLinCADO JUNTO AS 01VFPSAS SFCRETARIA5 DO M’JNICIPiO Of! MAPIt/NA
ft A "/'iij'.i.V i>.'«fii.mi, Mu I •: '<flo Ktrin».n,i -fn ifili*rviM»<n.t;i3 *JNtjC It tti A ng • •

Pr«’n t«ri*i A .ii IcimAdJ* de Picuv Marta FUCAHII Fr*Wa» SUfiTou PM«tU«ata <ia L »ÿ •>

oe LieuAC !*|TMN.T i. 11 <ie Uerenibm tie W<rt

w

K jj
(tl

!•’ m? redesc0bm ghistirn

.ÿuinjeitoÿvtrtWs.

ri|ug
ness;* iÿrra u

' r

1

(.

FSTAOO DO CfcAPA PRKFEIT UR A MUNICIPAL 06 ITATIHA O K"e>g«Rrtro Mtrn.citKH
mu . 41*. TJ-‘ - ii riff.,ITI ni.i '-Jr •ÿVi“r,r»n d? .1011! OV'.PU »H>I»* •'»l«lil Ah'irM-. .!••

•ii r, ' .ii-i'i it, l *-»i ta- I i .»• 1ÿ1 1 1. ?' •fiffl-Rt' riiiii flhjdtf h .i vjtiitiicttt’ iv r.wi n- -f.

* , . , I • . v'vum ., iv. . i .i,', Jt, i -Ji. ila% I |tU/|i ItlV AflTiln itiruur.t'i In • 11 ,
1 tl.i'f i •Hi* *•"• ru i'/... » •. .» • i ••* - ' t.iiLil '-jm;ilitti) ,'rVt«i it i1t>|x.vn.'U........’ •• >

,.• , . . it .•I,- », t-MA................«* "ni jfo cl*1 i.i •; (Jtf iH i'. CHjris, no ot-.lf»t<-;o «|.i PTWAIM.I" .
i ,<vc l .i.ir.niic i ,>av i.rth.. ct sj J* «MI/OMARP do 20 UL CCHKIN Hum «».> N * r ..

K’tO'JBr*lri) M.;ini

J

* iMMHIl- *:rt?)c:s m *I h .
ESTAQODOCFAKA PREFFITURA MUArtClPAi W AACOTl AVISO DC REPUBUCACAO PrNiuAU
PKF.fJFNClAl W ?t»1i 11 ?•1 PP COMtSSAOlM PRFGAO OA PRtFFItUNA MUNICIPAL DfJ »'A* 1

»-t , l . . nth . av if. KcivM *'.1d *> PRCGJtO PRES6NCIAI n* 2014 11.2*1.1 »p A n'l - a
AQUfRK Aw' if vfK t'f O *i*O Qi.MLf 'METRO AMBUt ANOA OE SIMP! FS REMOÿAo T1PO 4 v>l S

TtNAlX) A SFCRETARIA 0£ SAUD£ UO MUNIUPIO UL PACOTpCfe. CONFPHMk FSPECII IC>Cÿ» R

CONTfOAS NO PROJtTO BAMCOÿENMO D£ REFERENCIA. iutuuz#vto • n ca 0)

JANE'ROdc ?0lfi -• JZZM+ ' i »*. Ar .orwei .'0»4 CTi.r.".i SsrtioA'd. Nÿfit .*.. rev 1 'i 1 . I'i'o i. 'i ... i. • iCJi ,i? i:; W1 Mar-o*i Antbnln Patelr A an Sn.a

Mlit * y.-s Ay 1

/
rp-u ipilF

i

it
I tf yapafl

M CCijdw

<sft ru

I a
t t

4

ESfAOo oo CCARA pRtrF.nunA MUNICIPAL or UBA.IAMA - AVISO nr LICITA..AO
I *I I'N-iiui t Muii'.iisi! At bUi|t»rj* 4-i a ua ComiaaJo <h lMac«k> k>imi pi'iMicu RM» ..can m ir' ant
o - ' f>t v.Atln*, it.. .<» p»i‘;mn>ii dt« 15 Qfc JANEIRO DE 2019 h% D9 00h«. onura ati'indi. icrtr*?.' -
n . n..m.i».r LONCORRFNL IA PUBLK A N" 01 054f201t 4i)f«ta CONSTRUgAO Ob 'MA

UNIDADC BDUCAC IONAI COM It SALAS Ot AULA NA RUA OR JO»i CUNHA SCARFS No

IIAIHMO DOMM'IO »ÿ§ RE'IRA UBAJARA C.l ' rtMtH nvtor* (9N| or ltr®! rv. aHir. Wtp 'Vÿh

< \ji* i iif ijn'm c4i i v« >ii rtta*. *'.» v ft l.« '*i:i«i»**4o tl# Ijcitacfto rv norftne. d«t (W3 OOta 'ÿ

I. OOt'.t nil v>de.1/. "P»tOi‘.| r I' Kail Juvt'n. i*«rv|r*. M4 < |!l'.lf#ra O Ubqat* ' i l?.ie>
Cie. r-ntiodt* 2011 r RANCIM 1 M > ' ••. »N AS vl '» VIC NDEBOC 01 IV» IRA - PwwJ#trtc da r«#iHk#So
McimantrtilH Oo UOfaC&<>

ai

/
u

* ftp . "I A tri .t

C0NHE(;A N0SS05 TITUL05: LIVRARIADUMMAR.COM.BR
AGENDF. A VISI7A DO COhlSUlTOR PEDAGOGICO NA SUA ESCOLA

(85) 3255-6148 / CQMERCIALc0iEDIT0RADUMMAR.COM.BR £
fSTAOC OO CEARA FWEITURA MUNICIPAL OE UBAJARA RE8ULTAOO 00 JULOAMtNTO
OAS PROPOSTAk OF PRFCOB TOMA DA OE PRECOS N- 91 044/2011 TP A ComNOc P#im#nri1# J#
i. ' . in . ». J'.rr-ui.'- 3«i , 'K.qytf i; ,f|iN.ur;A > ft 4 i».>r tlt»\ l mÿAtn (||v h*<n» iJm Wpf.Mn

w< rw*. .. 0» 04W2019 TP I . 4i«

OACONiTRUCADOF UMA1 RETHF PL VI ANC-IAT PO 2 PAORAOFMOE NO
Hi! MUNIUPIO 01 UBAJARA Ct :. • . ;* o. ;ntk iV A R CCN>
RlRt'.» EF'P OtiCwJlu lUk,ÿ CieAclrtsstMtiNi HlKJS 6€RV»CuS f; Cl
A* IA. 'j- if.......turn !fl l -i l-.d' T r itr vii A •' 1:«.;‘.'n.\AO (R.% ifH#f#yi
(., itr.w1 M'wl ,f(. tf. uVr* ilAvS*' • ' *'M‘| 'ot rtin -•ik.'no.iceitu:<» *njM
f' I CM A', OF '«'II Pp t tn .V*' .)».' «# *• ‘ 5 I Dfcr :<&4'- IJ« , jn m,i

# ruvtitO#: fKif •iKivriN r tstv. «|i|#v\Wi i1 iWPtil .1# .Utn tPrt.fi- 'ti.....i ? M *. ..it . i i ' . •• v. l DP.
M.>»- •! »'.Nr4 LAMI IP’s ie JlMO'ftt Fl«V«J*Wli .1* •

< 4

NClUtAO
,;4 UM

llivmria
dunimar

3 TUTORIAL DO GAME
FORTALEZA, A CRIANCA E A CIDADE

jÿcr-i *. Etm£/p
Itorii rbfimlt#
vsÿioNSTP
MibA4wv*i n>n t 'it' 'v -s
VC’ G

P. i* w

f,
a ft

‘*. i i,.-d»Lr

oIi.*1 > fWl •#! r! if >l|f IB' Al 3
vv7- 01 AsOw



AC

|)i \UIO URC l.\l. IJO 1ST DO SI KII ' WOW 23.’ I OKTALCZA. 1 3 Dl! Dt./I MBKO DE :o/fcj c«
Q

Q
t statin do C cara - Prt'frilura Municipal tie Depuiado Irapuan Pinheir« - Xvisu dc Adiamcnlo da I icitacau - 1 oniada de Precos 3ft18.p I\j3i
\ Com.—jo Permanent* de I u-;::iw.i< . a Prclciiura Municipa ac Depuiado irapuan Pmheiro C'carti mnj publics. para conhecimcntu
..tt. ;;s v::.tVw-v.iN. 51ettJ •C'oiisinivoe-. c I IVA.K*' l F»iA-V. \H W Coiisiiucncs Scrvivo>. I \ elites c Locacoe> ITRLLI-FIM* c VjftlfiftfUloia e
IiintKiuna Brillunte LTDA-MF. siprc-semmfam impuinuicuo .»*. ciiiiui. as u. .. > :oram conliceida.s. proecssudas vjulgadas parcialmctttc procedTÿliÿrÿisto * L-
qua *v’ipÿt,va> c quc a si*».1< •mat cad. para o did I 3 de Dc/cmhio dc ?b • s ;> bS 'llihs. nit modaltd.uk* T<mia«la de Precos. l«*mbado sob on* 201s7FT"*Hfc+:— **

. >;r- ko»**raLi*.5»» ic emprcv* p , \ecuua >crv :co> dc co'-sirncao: . cc vmcJu de cscadas \ ictn.iis cm J-\CJN;> loL-itidado d;> Municipio dc Depucado

lrapu.it- Pmheiro Ce_ conforme ! usico fennu de Refc:emia cm \MC * • » i.diLd. Lea Adtadu para « <ba oS tie Janeiro de 201 as USH30.M1V < ) novo.....cmioinra-sc Integra pa Mu. Cyniuwÿo. skuuda •< AvcnnU a,.* i . > Poderes. “5 - Ceimo - Depusuuo Irapuan Piittwiro - Ceaii.!one: liXXftfX)

1 2 ! s. no horano -Je 0r a>

-O'

\ ( nmissao.;«M t-u tvlo sue l-.i-p- munt-.ipii > *c. .c.eov -v muac.-srs

l .stadu dn ( card - Prefeilura Municipal de Camocim - Xviso de Xbcrliir.i iU Pruposta dc Preÿ'OS» - C’onenrreneia Piililica 2018. IU. 1 1.002. A ( Pl¬
.t , l':eici:urj Mumecp.i. de t ainoctr" • * . lorra publico para lOiThcptneato . s ntercssadu-. quc no proximo dia !4 dc Re/emhru dc 20!S. AS OOhOOmin.

. S.-.L Li Pietcdura . .i IV Severiano Mold. ( cr.t:o Caim-v n ( F. otaia rcjil/un.io .ihem::a dos I nvelopes dc Proposlits du lieitavao na
;:’.i)L.il:dadc L oiiColienCia PuhljC.i

ac . ec::c Pioinraticta. i *|>»» I. Mlai .pio dc ( uinoam ( l.. dc luord*- .i>

li.ioi o.acoo -a Scdc da t l‘L. .* •• i: . i a Pi3ca Sc\cnanu Mote:. CctiLo. .uuocini CP. m» horaiio dc ovIH* .i> 2:»i0lt Camocim Ct., 12 de i)e/embro

de 2018. I ca Maurimide Car\. de \» aujo - Presidence da CPL.

.ids s, - - . V '20!S' Id l ot»2. com i n> a<> nPicio' (’u .ttat.ican dc empreÿt para CVCCUVÿ* Jo* scrMÿos dc conclusao
w'oadicP'Cs c e>pcctl!cavoc.s lectucxs coniidas tu» Ptojdi* HAMCO C ancv.is

iv i. x e*

\ si VDO lM)(KAlt\- PRFJKITl KA Ml Mf IPU Dt PIQl t I ( \K\EIRO - WISO l)F LICIT \C \0 - PREGAO PKFSl Ml \l V

20 IX.1 2.13.01 \ I* c.aoc.... si I' . .. Muuicspa! dc !*u,ac: Came.;- * F i i. ; publico ...:c : • d;a 27 de Dc/eluhro de 2018. as IfOli. na Sala da

lo. .uL. . i’ aca Nl.tiia.if Attes. s \ .c'cnir* ;n a'. ide. reccttc:;. Prtnÿ-'Fis jui.i- Fnrnecimenio de Gas GI.P para suprir
iv au vssiilades das Secrelarias Muti.cipais de Piquet ( arneiro-< F. V ij» J-.C. Prepao 1'ivscn*. .• \ 2<* A 12 I A III \ nocumenias.:t<> rwJeicete to

a no Poitul do 1CM -tit pinto a t on •-ao Uc I icitai,*>i» no esKiCfcco tu citatlo. no Itotaiio de expedients* M*Xli a> I Mu
l iquet ( arncirn-C. F. 13 de De/embi de 2018. Francisca \ era I licia Barbosa Lima Pregocira.

.- ue\»*s. p***ici.i sÿt «vl.|

I M \|MI 1)0 i F\K.\ - PRFFF.I II RV Ml MUPAl l)F C.R VN.I \ - W ISO OF IK If \C XO PRFC.XO PKFSFMT \L V 2018.12.13.01
t k Mm dc » irani.i-CE. air.ivc-- !• sua Cons:ssao Permancmc uc ! n c i** torn.i publico uue >c encontra a JispoMsfio dos inieie»adtts ,» Ldtia! na
VI..,; I « i.;;le (Vcaa.. PrcsOics.il \ 2f * : 2. . ' • >c>sfcn Pul ::iatcuda........lta 2” tie iK/ciubn* tie 2018. as l)8h. ca, • C)h|cto c o Contmlavan para

(m-stacao de servict* de manutenedu da rede eletrica public.!, junto a .Seereiaria de Infraotruiitra do Alunicipio dc (*ranja-CE. O ici'emlo I’dilal
: -cr jccutr-do •»“ Site: \\_!

•i* t ;; -i ! .. iiorara- dc b> 12!t (iranja-CE. 13 de Di/cmbt" de 2018. Jose Mauricio Magaihacs Junior - President da ( PL.
:c.ci - txr licnacoes c. ";.*nr,c IS : 2-‘' c "... .saia 0.. L de L:v*taca*-. oca! , ada na P:.—. da Matn7 S \

4 fri v

LSI \DO DO(EAR \ - PRF.FFITI RAMLMCIPU Df \R\( \ IT \\ ISO F)F. ( \M LLAMFXTO- PRF(. VO PKtsFMI XL N 09.002 2018
- ' •.’•'--.s • ue I ka.icei1 dv \rn_tai CE. tufÿt |Hibl:c«> 0tractHiitevitneiiti* iku mtetesÿ’t que o rÿan Prcscncial N** flÿ.OOZf'SPIIfedesiiiÿ Preteiturn.
\P\ ,.iC.i nv> DOL*. DTE c Jemal O P' X'O. dia • i 2 2" i s . abeitc:.i p .. i> ov; Uo dta . * :2 2*' s. cuio OBJ F.TO c a f tuoralacao dc tirupo artisuc*.*

apie>eniac.io icalr»-n»us;ca! em v lenior.icoes aos fe>»e;.v< r-aumn-- !. \l'.:iic:pa» Uc K spurs,ibi idudeda Secretami dc Ctdadama e De>envo!vmiemo
do M a. i pin d. \riiutf Cr na-sc St'l LFFITO a tedacac.. .>ae: ..sc'to ante ormcnic pabltc ida Xracati-CE. 12 de Dezembro de 2018

Oscar (.ranjeirti Dauias \e-rn - Prc«*»t»in».

F.s 1 Xi)( ) DO ( F XR \ - PIU.H ITl iO Ml MCTPAL DE MFRCO( X At Pe:*t:.».sciitc .*e LicUuc.n*. Iiual:7ada • Aveiluia Pedm Sampam.
ii .*•N3. B. Dtur.i Sa;\ad.-; M%: ••• CA-C_. public »• EDIT !ÿ PRECJ XO PR I v'! Nil XL N ;2i2 0i 20. s. vui* objcti. a Xquisican de
l nmhusitxeis e Lubridcanies para tnanurencan da Iruta de Wieuifts Ohciais e I ueadt.s juntu as Divcrsas Seerelarias tla Prefeitura Municipal dc

'leruoca. not* ueii/ar-sc*u no J!.i 2“ 1 2.201S as - Isoras Rutcndn ecu •' pudera scr odqniiido no cndcrcou ucittta no hotarip dc cxpcdicntc a\* publico.
d.i ox in* :4tKi htnai. uu .iccvsa! .ndcrcco clctrortico hup: .v\*.v. .cnt .c r‘. hr tce-mun:cipio>. Mcuiuca-Ce. I"' de de/embro tic 2018 l) \\i!a dc
\i ...i . • VascotKcli's - T'teuoeira d.i P;u Hunt Municipal de VlerutKa.

1x1 XDO Dt» CF XR.\ - PRFFF1TI !(X Ml MCIPAL DE MFRl 0( X \ :v.!S'.'t.* P • i. nentw dc Ltcuaeao. loce'ezad.i na X\c:::Ja Pcdm xainpaa..

L\5 Ik. .. Dome silN.nl. t. \k, . .aA .. lonta public, i. iTMT -.i Dfc 'KFGAO PRI'Si Ni l XL P\R \ RFGISTRO DF PR l COS V I3l2o2 2o:.v.
. v . Rcgistro de Pieros para tuiura e eventual Aquisicao tie Pecas Xuioinofivas para atender as necesstdades da fruta de Xetculus
Uncials e I oeadus as .)iversas Secretarias dti Municipio de MeruocxCF. uue fsraiiZa:-.sc-.» r< .t 27 12.20IS as 3 *»" boras. Rctcndo ed'ial pvnlcra >cr

. MI u-ulcrcco acinia. ne !io; u <» de expcdicntc a > pobim uu> os -•«» a> ,a no Imr.is. on .tcessar 'ÿ cndcrcc1 elclivnicn* imp NN A A um cc isn hi
Meruoca C c. i 3 de dc; mbit, de 2018. [) V. i!a vie Araup* X i>vo.:.cio> - P.eueeira da Preleitura Muincipal dc MciXloca l!tli;

l.'lllli'll'.v

ife.44=.

I sl XDO DC)ft XR % - PRl III 1 1 l<\ Ml MCIPAL DF PxCOTI - XX ISO DE REPl Rl K \C\l>- PREGAO PRESEVCI XL V 20I8.I L2h.l-PP.
. ( ( )MISS XO DF PREG X(» D X PRI FEITL’R X Ml MOP M Dl l* Xi DTI ( i lot > -

'
• . ; : PREGAO PRESEXOAl

n 20lK.IL2n.l-PP cujn c . c . xQlTSIC XO DL \ EKl LO ZERO QlTl OMETRO: AMBl I X\C I x DF SIMPLts RE.MOC XO TIPO x.
DI M IS XDO X SECRET XRI X DF s\l DL DO XR MCIPIO DF P X( Oi l CF. CONFORMS ESPLCU l( X(, OFS CONTID XS NO PRO.I1 TO
B ASICO TF.RMO DL RLFLUEM I X. re;uÿtv.aiido a scssL* pjir.i • de JANEIRO de 2010 as 08:3Uh>. Inlormacoes: A\ CV»ronc* Jose Ctccro
Sail'.*'."!’ S *..c; . - Puc< . Cl *u pe.o tunc •O-'- -- r.» . .... dc "s no: ‘2.o0h Marcos Xnluniu Pereira da Silva - Pie*aocm»

•M

rsl XDO DOCK XKA PRFKF.ITl RX Ml MCTPAL DF IT APR \ X XX IM) DF KF I IFIC XC XO - TOM ADA l)h PRKCOS V* 10.18.02/2018
oil II :O: sER\ ICO DF OR(. xM/. X( XO. PL ANEJXM! VI 0, 1 Rl xl.17. AC XO DF COMT RSO PI BLICO JL NTO X PROCLR xDORI x
C.F R A I DO Ml MvilTO F SF CRFT XRI X DF OBU A>. 1% LR AF sTRl Tl RX F. CON I ROLF l R B X \O F PROCF.SSO SF.l.FTIN O

SlMPl IFIC XDO. Jl NTO X8 D!VFR> x> SECRET XlR \> Do Ml NIC IPIO DF II XPR N X-C E \ Coin.- ,.. Pernunente dc Lictfacao

- ii;eies>adi.>. cue: ONDr I F*SI l*rej»ao Presencial. ..FI \->F Tmnada dc Preen. Maria Fldcarla Freiias Santos — Presidcnte da Cumissao de
I icitacau. itapiur.a - CE. ! 1 Jc Dc/c. * •.,» dc 2n! S

comumca

f 4 2

F sfado do Ceara - Camara Municipal de Iqoiraz- \vist> de i.tcitacao. de Ac ita r > t{uc rcalizuraas 08 I5lidi dui
7“ dc Dc/en.bi > dc 2‘»18. cm vv-,!_ na Av Samos DuirÿnL 3=. - ( c-.lr»- F’ cÿ.u. •: PPt »' 2‘»|8 < >i«cio. seics*.V» da prnpostu ssui> vanlajrsa . isando
a c.mti.uacdi' dc sen :co> do public; c ' .nos Dianos Orlcta.s da L ine » . : Fstado u.» C’eaia e csti Jomai de Grande Circuluy'ao L ocal Regional, no 1°
Caiteui. • mi eni espaco cspcc i lk .« uc p iiicac.u* ue editais e anlinen:-. Oi;c;a.s dc ciaienais de .ntcievse da Ciir.ara Municipal de Auuir.i/. t.us cotno a*, isos

ue icit.ic «> eusutis. v'Mralos c.. emu. >> c . uii.» congencres Lu.iat a j.sp »;c\r n.i Canura Municipal ue Aquira/ c no porial de lienacoes do I CM C t
i . r*eit. :e!c:’< ne (8? :;t ’-.s \»iuiiaz C F.. 12 de rieJcinbrn de 2018. Francisco Hugo Sicbra Pereira - Pregoeiro.

•/r

F.stadu du (. eara - Pretcituni Xluiucipal de Salitrc. Lrv uilttra Mumc; • ic Sabire a.nives »b t omi.ssao de Licilacjo. luma publico, que faia realt/a:
ev v util tada 'i.• 2d s |2 1 rt : eujy oÿbjctoc 4 cOntratnÿS -

_ • v.s- para reconim sicao de cstruJas
rawa S . . - Mi salureCe. i?po rnehur prec’o camdufi tie nbenura mareada pam » dia 2> -

.L ». Lc 2tHS. a> 08 3'* lieu
uÿuilii.idv.' a-* Hk>i da Conit8&uu de LK ilav’do. uu horafio de OKbCKl as 12h'Jt .ou. . .. < . 2*s Jo telcii .w td\\881 357*- C F. 12 de dezembro de
2ol8 Xmonio Li ivellu de I uita ("ai valho - Presidcnte da Comissao dc I ieil-*vau.

J*s |U

ada da C‘t>niis,sao dc Lieiljeau. .. J*i n F v .....do> podesao obter anoiiiiavoc?as ii.i



jÿQAOfio
•<3\* !%!••« M Id \i. !>\ l d \< * Se;ao 3 . - L*74<7 * - tn\

- «
i-—

'?* I*•0
>to. 'wit :r .-. • . -•3..

. W”
i-»««- a o /

O;£- i-r • T.‘ . » vr .G

.1-: C."- . . •.• r .

**(.;»** V M-fw

v r;i .ÿ•t JT •!•

. •niftn cAREStHTADQ OL nABlUTACAO
ro./AOA Llf N 7.0X7/2018 TP w%'L'i

« >•ÿ*••• t . -; i,' .V L-O'iTC .'. it* ;|f.s 'vÿ if V

ut -> •_>_ '•:«• *> c--. -V d> *»9&li{3tjO 33 de
... - ’ > ' •

.*n . . ' ,- - - UP----— J uSu J ._- MiW
..-ÿI*r==n'

r *? Jf-:l -J-.
_

>1.

*. .*.li\ . -C-

s v=~4r • >•ÿ iocKoes CJ*C
»-* :i.. am".. .'A i—L. ;vj cu« .tgiaj «. Eÿt.

'-l-Ii r rÿ*rw' r ~qn\init,v:4 tl jft *.*!_: 'IT* Govta
I . _ C:F;CL .. t» . •/: -t. • <

r- ?.V Af*•*.&**( % V.'-H**;. ei;..v.rv;;c. f •• !ÿ

. . .ÿ•••••- LA ?j*£ C.,vH':v>> c Z* '

.’I PA <V. TfJIu - tiliO1

w-*u:DF PACTJTI'Rfs-ETLRA .•* I - 'Mj ..< • 4.ÿ*4. ;.*«.•i!i' ' •

' F=» jT.**y. 'at >_

• j a
AVISO fit . - - _A0

PSfoi ) **RESSV <•L

*•*7_
-i ---.--Ti.:» 76 l-M> . 'i .•.

£ . AJr vi U -.lt
0"'tr • f-S-“ It" . .. .,.r - Pt~ fr .• ;?/!ÿ

--- L.l: -Jt - . *
•;r .u iv*»* • lauui*' r

w *.f»- • • “r 3*.--i=rv C:”om;oc: -
‘ - ~ 4 •» 1:*’ >li ~-t.4 *"c' 1 -* (>ÿ > k

3 *? "3? ;«* LifiMcse- Vjgsrt!
—fii *•P«-.3

Ira A ••

•-*. T,-k -

. £ v? r<
11:! -V.f 1

* : . r .... !':*
•'« tr,•

•i!.. > .‘i* . 1

T«» —«.V=J
»< -

.<•. »• u

y:-To *-x \

+ ' •• - .ii

•1 »'

Jt. i.' :ÿ

I c.._ • r.~ -.C-C-.-1
JtW • : •».•.! . V.KJ-.I 1-ji : *•? T-rar.-s=
It!. t* ,r

fr:VJ

ii •- j-iUl. cJ

- ?iÿr
I

'.. n.v.nr«r U 1> ne/t-ir<D< .i 202»»
ii.fM " . .
- r .‘i;: vi f

:-‘z;€ri TJK- 'V iNICiPAI L»£

: *• 7i‘: :

VTOMH r <1 UVASv vS

AVJiD 01 i CJTiÿAO

CCS _>':£%Cr- IA 10.23.21/Z0!£

"ÿ C t;:':*1A • .: w •- -L _ SJ ." %.

AVtiO f:

PHUiMU Pfcf . •.< A

AC

i

.3 ul . .?* : wu-. ' i “In ’ <04.-1 1"

C l ...
lit 1

; J. lv4«i*r W. .13i

y IJVJ n,i 1

«1. •?..< .•u.> r *.-T

• • -n : 2< ; < • • .1.1- *— 1 • i» ,r

1 •. Zi . *1? ’i HOu. ’Si ''VU-*' . -.•'r’S.j.

ii .-" 1>J“ 0» .1V.

i *'•’it -sr 1 r_
vÿ* r -.«•

•..”

...• teftefclM -
Z. w •.3 _:•=*' i'-t rjco-' '

2s

!1- U-'T-.E ... ----' ’ r_v. -.-. . ..A1 u lUitai
d.

• \ .'C .
S- ... ,-,_u « i. i.' -- :=ffiwv i riÿ ?-3:.-.

'/ÿ..•1 1; i_:. "V.j.- •c -:i - ri; •.

-ÿ:•ÿÿ - r .-a-

fv! Dc -/A.-iZEA A.tCRc
.. -- =ri -: .!"!•

_
Pa*.

TU*A M -1 • •

F AVISO Dt i.CiTACAC
PRfr.AO PS£StlVCiA!. !i- 2018.12.0? 1

•I

. -

AV.V-i -- - - 3AOE

-rtulO AP.EitWA .ÿ2 JJs.Z

flw-j- PiiSfru .* .Vt, - c r-*- tig Arfiji*. tibon or . »an
». ii v:. o Vt.isviftÿir •••

': =.- -
t w 4.’- '•!*
_: I? .. . .•* !•:** . -•1= • .. ©sjgjo - , -

.rr i tU •_• -J- .J~. . 32$ r:;uvfÿf- 1 . : _.u;.. u sL-*«_ -ÿ •*«- *li 3:«. W«

. . v - ad-u -5 \:seÿ 5. --G.; -r •r»i.‘. • t~c-- . \-y*r>.—:... .. . . - . fc] •• V. - *f< ...
. .* i. ‘.at .tt i •*> - a_- rrilf .<

•*T' ;f :
2 — : *»0 Ito * 5ÿ

• . .

lit--*- «4U--
2i-5:4 1

- * .5-

a - fM: jluti r .
-. r:-e• * -VOS%.— IT >

1 L 1 •_ £-3 .•.--- v tcXyr: . IHJrfi® .-'.a k,!--t!r' 5 - B

•..u-i. Kill 4v« 2& (k iktAiilkw ik. iOi - ,S’. :r*.-.'

r r»j a :; *. .. - -r-J. _>.• . a - .1. ...1_-.
_

.lu-ia

>r e-‘t*T. . I'KJ Alt-C.r- '* 15 f > J » C> D-“ :> -J

a«'*v tt* JH .• -.v It.- 4.. . Sr :•? • V. .

i*X0--
* •••.,*. **f .*

1.“ •

f -ÿi t;: 1* *t

V-

- -.i . pi..
«• -.--- (V-

I.!'. _..i S •.•*£: .-
4liii 2

.w'V••

* 1
•lit. •• vr-r—. 1.1 •T

•St Iff €* -
__

* v-—- t it 7. te .jt ••*ÿ-c

IVr.Vtfi A-ifci - -h-m:- — ir
till. 11}•••I 4

U ESIADC DO ESPlRiTO SANTO
•ÿvTFrÿLRA D€ AMCMIFT A

. •--u.**

•;;; s*\—;G

-- ’I*-—

' j.v '*FP I A \OPOLiS»TuRA /ON
_

• -.t DrrPAr0 DO CCVTKAT0

AViiD C"i ... »AL>
PR26AO Pfl£j.NC A 1/2DU

.1= • ... ~r j*.''" •!»:»*• 1-fr ••>- -*»».rt,.*{fr- -J -T'llr '•••*-. •

'. 51.
i-

! C‘5ÿ5 -* 3' r*.'l‘i.
• ti V.V3-

.ÿ••rcTj U -ler-
. rzrjj 3: :-:o«-.eo:.ir j

ft* ’tV'S E7c
"

•= •* Mv'i; - Jf -V.I.. •u'T-i 21m-V .»21 .*'•'»**
- ’‘y-xw ’.ys..:.t . _ÿ v- a. R.-ct-'sr : >30«>2*Ci ’ W .TOD?

>3fc3‘. fcS 21.21*lC6 overt., A : :ce -
; •b//.3iijri- A. .

it.. j...
‘ ; vi '

* •{••Ui! •ÿ *»ÿ*•»»

-7>'* e»T... ••
- ---- - •.- •.: . : .
-

r- -i-.'iC »ro 2? •:

. i-3*•?
!#ÿ k»*» i

it/':

- - AH'A
•1 - £37C FvGiiC-3 •. •:v-i'

-
t -. . : :

i.V-> uiÿ*

-/ii—. — -..v ire;

rm —;ir— <=• JT.

•V; -l•11

"SJ *.
'.i I:i. ’ . • £:

V •- 1

;<cc ;c :jt

aiit-ro -* i - £<TRA?0 DO C0NTR.A70-Il'tV -nipi *

il- Uÿ? U iV,I

-.. _
. E St31 . ‘ .-‘J: ilfi u WUNI’.ii'tO JC —-C-f :,ZrZr.\AZ:i pi: U'A. Dbrlr

-4 - - ijÿhe: -ÿ>n-

- * irv - ;
, ; - - - rr ' T;C •,f- — . v I *? 0I« ‘ .-• .--

- .3:'=r.:e: 33 w .— T.=:C :•: . I-. . L 21 a-Kuca.* 3'cp-'.er.:j:

-- -- - - . D£ .-
* -- • - - -- -

se :-r -S ••'. 52 2 •&ÿ'.!• .It: Xti; u 7 JUO..:Cu! 1.3®
ts?> '= / 'ÿ

.inV* Ai.
•. -r.i*ri‘.is. . =e -o-i • .

..iu -i t :.v. uiuSu-; S£ s~ s7r£; ZZ T ; t:
. -*

-1£ _ ;.r der--..-;-'- ?!H

IOK- Vi ..a Hi Olivt A

--ErEfT-»RA •_N.-. DC "RE

AVISO :L itui*- .-0

OVACA Di FftfiOS S l$.12.11.air€

H

EXTRA-G EG

- j --V ..It __1 . i-t*.- -ÿ r «-’
' 7 ntl • . V Jt Ki -- -

• . t'-lto w • ••* » n*-<‘• t.- :i r:•* :JJ 'fcj.-Ju C. ' . .
- J -a*. iiiJfOtt<a*idpir wS .*7&4t$UJ3 r

.. £ÿ. ’l l ., -d *'*ÿ - - *ut. .’IMS. .•« •«
jev.-r-'r :• - ‘ *: 'zriz ; :.-v? 3c- loti- ir *; :- - V.\..' lit ------• 4. c jiv J.: oii SS. j;?

.3*- 7 *.n‘ >.V|7 7-

V a e- . V- n»..r- ir •. *v —.
-'•-T-* r~ -'—i ft M.i •--

_<C, ;..v* i .~.r-v ...
•••ÿ- . *.- i P-» 'ÿ£ c -o J r- -_t

: : ti: '-e i ..r

- Hu
'-ÿ> KJ'.' ..» '-!fr*.v»: - • -l.;l ,.J •

' 27 23Kr

• . ft -_Iv- *

.- I" '.'.- * VO .\v. 3.

t-i- a. rriorr . i i

b-

- 4.-. -»£ I .-J = li
--c

ililV-'lt

** J'-- .1

J.u •iN “i..

“hCFC Tbi'-.*. .VJNtuRAl Jr BA«~‘A DE SA0 FRANCISCO

AViSO DF RtvOCA(,AO

___
i

LJ -- ~»-_-’t-iifn ;- -U“. c:. . 4

. -?*•- * - -«

*r

•cfSc* ; *1 itii i ic *iu -i rut u. Ei. *I«J

. . * ;i:trTj*--di

«. Jirrii Vuiji v
!i -l a;

'.‘0; S'; *u_.' e"
. - • '

-Try-,r*- -- c.i t f«.

•P
Ul. j.ni OV'JOÿitvd-

M-. -TTr;«u,,uti y79/2Cii z£'/M GJ. • ». da
'ÿ-••3. w Ldttt*?»jiiiEriJo -3C Pi jC_Duar ->:o

J ; ZW’-i'* tA-' L. +1.

C -V • C 4.‘£ nFRFFflT _,RA . MC ' L Oh S0BR--
!-».• 1 * VtRillMt A.. .1.

•O*T cwt> a* IT (Vtif.st •
- 'I-- --* •»_-» J’

_
.1--ÿ JU

-i a. E?» tpnrrrt cor

to sl.|.

Fnr«iÿ.i d.i

OH »

•i -'I’f J

: : f *3

lrtf
_ • •• --ÿ-i-.-tTrc ‘

.r. . f;- W L;

i- •{!.*•. .u 4.' I*-*” •

- T '« r -,i.- •-i -
Or. :>,•. ». 2Zr - *

. «»•. vj. r»-
ET-- -_ ?t!lVFIRC T=-\*:'- -

T ti, » -
-•— :ÿr;=lu*i

J i. ui l

*ÿ? **&? I i.’ ;!• -r.-.—r' rf
-wt'tCAP V-PJV#

3' ICP
8fu»v-

•/ »•J*•% •#' 1
% x. *z . • •?»


